
  

UCHWAŁA NR XXIX/182/2018 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 27.563.403.21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.947.531,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.615,871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.002.916,37 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 21.009.361,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.993.554,59 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.439.513,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, które będą przeznaczone na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 800.000 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.939.513,16 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.700.000 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018) do Uchwały  

Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2017 r. brzmi zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 

29 grudnia 2017 r. brzmi zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zapis § 8 pkt 4 Uchwały Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 472.509 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Wydatki związane z usuwaniem azbestu wynoszą 72.947,65 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3522



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3522



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 524 898,00 0,00 28 921,00 6 553 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 838 500,00 0,00 28 921,00 1 867 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 880 000,00 0,00 18 921,00 898 921,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 283 535,00 0,00 22 200,00 305 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 000,00 0,00 15 000,00 46 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 15 000,00 46 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 550,00 0,00 7 000,00 45 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 7 000,00 25 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 160 885,00 0,00 100,00 160 985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3522



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 53 000,00 0,00 100,00 53 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 295 898,40 0,00 6 097,28 301 995,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 0,00 6 097,28 81 097,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 0,00 6 097,28 81 097,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 502 288,54 0,00 119 582,82 621 871,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 288,54 0,00 0,00 77 288,54 

 90002  Gospodarka odpadami 400 000,00 0,00 119 582,82 519 582,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 0,00 72 509,00 472 509,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25 873,82 25 873,82 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 

bieżące razem: 15 954 599,94 0,00 176 801,10 16 131 401,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 288,54 0,00 0,00 77 288,54 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 615 871,60 0,00 0,00 4 615 871,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 000 212,00 0,00 0,00 3 000 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3522



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 3 888,00 0,00 28 921,00 32 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 0,00 28 921,00 31 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 687,00 0,00 28 921,00 31 608,00 

801   Oświata i wychowanie 37 264,00 0,00 14 780,72 52 044,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 264,00 0,00 14 780,72 52 044,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
37 264,00 0,00 14 780,72 52 044,72 

852   Pomoc społeczna 27 141,00 -2 500,00 17 300,00 41 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
7 000,00 -2 500,00 0,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3522



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 000,00 -2 500,00 0,00 4 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 741,00 0,00 4 700,00 7 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 741,00 0,00 4 700,00 7 441,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 0,00 12 600,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 400,00 0,00 12 600,00 30 000,00 

bieżące razem: 6 757 628,85 -2 500,00 61 001,72 6 816 130,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 328 100,39 -2 500,00 237 802,82 27 563 403,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 077 500,54 0,00 0,00 3 077 500,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3522



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/182/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 340000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 320000 320000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21089,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21089,66 21089,66 0 0 0 
po zmianach 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 320000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21089,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21089,66 21089,66 0 0 0 
po zmianach 341089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 321089,66 321089,66 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21089,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21089,66 21089,66 0 0 0 

po zmianach 321089,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321089,66 321089,66 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 340000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 320000 320000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21089,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21089,66 21089,66 0 0 0 
po zmianach 361089,66 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 341089,66 341089,66 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3522



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 10151587,93 851354 840054 93579 746475 0 11300 0 0 0 9300233,93 9300233,93 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
po zmianach 10451587,93 851354 840054 93579 746475 0 11300 0 0 0 9600233,93 9600233,93 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10151587,93 851354 840054 93579 746475 0 11300 0 0 0 9300233,93 9300233,93 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
po zmianach 10451587,93 851354 840054 93579 746475 0 11300 0 0 0 9600233,93 9600233,93 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9300233,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9300233,93 9300233,93 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
po zmianach 9600233,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600233,93 9600233,93 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2427306 609737 608937 77215 531722 0 800 0 0 0 1817569 1817569 1817569 0 0 
zmniejszenie -276000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 -250000 -250000 -250000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2427306 609737 608937 77215 531722 0 800 0 0 0 1817569 1817569 1817569 0 0 
zmniejszenie -276000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 -250000 -250000 -250000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2151306 583737 582937 77215 505722 0 800 0 0 0 1567569 1567569 1567569 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -26000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 667966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667966 667966 667966 0 0 
zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 -250000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 417966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417966 417966 417966 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2318333,78 2318333,78 2199769,78 1603628,33 596141,45 0 118564 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4157,51 4157,51 4157,51 4157,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2322491,29 2322491,29 2203927,29 1607785,84 596141,45 0 118564 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1924500,01 1924500,01 1915936,01 1425152,33 490783,68 0 8564 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4157,51 4157,51 4157,51 4157,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1928657,52 1928657,52 1920093,52 1429309,84 490783,68 0 8564 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3522



  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1099296 1099296 1099296 1099296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4157,51 4157,51 4157,51 4157,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1103453,51 1103453,51 1103453,51 1103453,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 516470 166470 153870 83670 70200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 516470 166470 153870 83670 70200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 542470 192470 179870 83670 96200 0 12600 0 0 0 350000 350000 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7474787 7474787 6836442 5243079 1593363 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7750 -7750 -7750 0 -7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7750 7750 7750 4900 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7474787 7474787 6836442 5247979 1588463 356337 282008 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5650462 5650462 5174353 4206878 967475 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2850 -2850 -2850 0 -2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5650462 5650462 5174353 4206878 967475 240079 236030 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40600 40600 40600 0 40600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 435425 435425 435425 6025 429400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4900 -4900 -4900 0 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 435425 435425 435425 10925 424500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3522



  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 125 125 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 425400 425400 425400 0 425400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4900 -4900 -4900 0 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 420500 420500 420500 0 420500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 803180,4 803180,4 404380,4 330064,4 74316 0 398800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6097,28 6097,28 6097,28 5897,28 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 809277,68 809277,68 410477,68 335961,68 74516 0 398800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 7898,4 7898,4 7898,4 7898,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6097,28 6097,28 6097,28 5897,28 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13995,68 13995,68 13995,68 13795,68 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6239,43 6239,43 6239,43 6239,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4150 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10389,43 10389,43 10389,43 10389,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1462,14 1462,14 1462,14 1462,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1747,28 1747,28 1747,28 1747,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3209,42 3209,42 3209,42 3209,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 874697,69 874697,69 783770 63500 720270 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -27491 -27491 -27491 -23991 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 172947,65 172947,65 172947,65 0 172947,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1020154,34 1020154,34 929226,65 39509 889717,65 0 0 90927,69 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 400000 400000 400000 63500 336500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -27491 -27491 -27491 -23991 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 172947,65 172947,65 172947,65 0 172947,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 545456,65 545456,65 545456,65 39509 505947,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16291 -16291 -16291 -16291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23709 23709 23709 23709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3522



  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 331500 331500 331500 0 331500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 172947,65 172947,65 172947,65 0 172947,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 504447,65 504447,65 504447,65 0 504447,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1047884 490000 0 0 0 490000 0 0 0 0 557884 557884 557884 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 997884 490000 0 0 0 490000 0 0 0 0 507884 507884 507884 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 917884 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 557884 557884 557884 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 867884 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 507884 507884 507884 0 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 83683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83683 83683 83683 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33683 33683 33683 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28671842,7 14019377,77 12136352,08 7540535,73 4595816,35 885337 866761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4742216 0 0 
zmniejszenie -361241 -61241 -61241 -23991 -37250 0 0 0 0 0 -300000 -300000 -300000 0 0 
zwiększenie 516952,44 216952,44 216952,44 14954,79 201997,65 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 0 
po zmianach 28827554,14 14175089,21 12292063,52 7531499,52 4760564 885337 866761 90927,69 0 40000 14652464,93 14652464,93 4442216 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3522



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 3888 3888 3888 3697 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28921 28921 28921 19386,88 9534,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32809 32809 32809 23083,88 9725,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28921 28921 28921 19386,88 9534,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31608 31608 31608 22073,88 9534,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1203,01 1203,01 1203,01 1203,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1203,01 1203,01 1203,01 1203,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150,55 150,55 150,55 150,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 150,55 150,55 150,55 150,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18033,32 18033,32 18033,32 18033,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20720,32 20720,32 20720,32 20720,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6234,12 6234,12 6234,12 0 6234,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6234,12 6234,12 6234,12 0 6234,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37264 37264 37264 0 37264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14780,72 14780,72 10776,14 0 10776,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52044,72 52044,72 48040,14 0 48040,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3522



 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 37264 37264 37264 0 37264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14780,72 14780,72 10776,14 0 10776,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52044,72 52044,72 48040,14 0 48040,14 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4004,58 4004,58 0 0 0 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4004,58 4004,58 0 0 0 4004,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 36895 36895 36895 0 36895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10669,55 10669,55 10669,55 0 10669,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47564,55 47564,55 47564,55 0 47564,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 369 369 369 0 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 106,59 106,59 106,59 0 106,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 475,59 475,59 475,59 0 475,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27141 27141 24420,6 17400 7020,6 0 2720,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17300 17300 12600 12600 0 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41941 41941 34520,6 30000 4520,6 0 7420,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2741 2741 20,6 0 20,6 0 2720,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4700 4700 0 0 0 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7441 7441 20,6 0 20,6 0 7420,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2720,4 2720,4 0 0 0 0 2720,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4700 4700 0 0 0 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7420,4 7420,4 0 0 0 0 7420,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3522



855  Rodzina 

przed zmianą 6211588,26 6211588,26 122138,26 108944 13194,26 0 6089450 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11400 -11400 0 0 0 0 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11400 11400 11400 6400 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6211588,26 6211588,26 133538,26 115344 18194,26 0 6078050 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4104000 4104000 65880 61890 3990 0 4038120 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3400 -3400 0 0 0 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4104000 4104000 69280 61890 7390 0 4034720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4038020 4038020 0 0 0 0 4038020 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3400 -3400 0 0 0 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4034620 4034620 0 0 0 0 4034620 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1604 1604 1604 0 1604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 248000 248000 0 0 0 0 248000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 6400 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 248000 248000 8000 6400 1600 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 248000 248000 0 0 0 0 248000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1070 1070 1070 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1070 1070 1070 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3522



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6755770,85 6755770,85 663600,45 172526,6 491073,85 0 6092170,4 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13900 -13900 -2500 0 -2500 0 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 72401,72 72401,72 63697,14 38386,88 25310,26 4004,58 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6814272,57 6814272,57 724797,59 210913,48 513884,11 4004,58 6085470,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3522



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/182/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2018 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp. /  
zak. 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca zadanie 

Środki wynikające 

z planu na 2018 r. 

ogółem 

W tym: 

środki własne 

budżetowe 

pomoc 

finansowa 

jst 

inne źródła 

finansowania Środki unijne 

921 92109 Rozbudowa i przebudowa budynku GOK o Centrum 
Integracji Społecznej w miejscowości Sokoły 2018 Urząd Gminy 507 884,00 33 683,00   474 201,00 

010 01010 Wykonanie  sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Kruszewie Wypychach 2018 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00    

010 01010 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w Drągach oraz budowa kanalizacji sanitarnej 

tłocznej na odcinku od miejscowosci Dworaki Staśki 

do istniejącej oczyszczalni ścieków SUW Drągi 

2017/2018 Urząd Gminy 2 427 278,00 1 050 870,00   1 376 408 

600 60016 Zagospodarowanie centrum Sokół 2018 Urząd Gminy 2 584 733,93 2 584 733,93    

700 70005 Budowa kompleksu rekreacyjnego w miejscowości 

Kowalewszczyzna 2018 Urząd Gminy 247 720,00 97 011,00   150 709 

700 70005 Budowa gminnego targowiska "Mój Rynek" 

w Sokołach 2018 Urząd Gminy 1 319 849,00 320 955,00   998 894 

600 60016 
Przebudowa dróg gminnych nr 106396B ul. 
Ogrodowa i Nr 106397B ul. Szkolna w Sokołach 

w celu powiązania z drogami wyższej kategorii 
2018 Urząd Gminy 4 449 955,00 2 834 295,00  1 615 660  

600 60016 Przebudowa drogi gminnej na gruntach wsi Jamiołki 

Godzieby położonej na działce nr 149 2018 Urząd Gminy 112 825,00 112 825,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3522



600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

106365B/Kowalewszczyzna Kolonia-

Kowalewszczyzna-Chomizna-Mojsiki/na odcinku 
Kowalewszczyzna Kolonia-Kowalewszczyzna 

2018 Urząd Gminy 821 263,00 821 263,00    

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 106390B/Kruszewo 

Brodowo-Idźki Średnie/ na odcinku we wsi Kruszewo 

Brodowo  
2018 Urząd Gminy 456 737,00 456 737,00    

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 106378B/Nowe 
Racibory ulica we wsi/ 2018 Urząd Gminy 743 174,00 743 174,00    

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 106379 B we wsi 
Rzące 2018 Urząd Gminy 261 546,00 261 546,00    

600 60016 Zagospodarowanie ul. Mazowieckiej 2018 Urząd Gminy 170 000,00 170 000,00    

 OGÓŁEM:   14 152 964,93 9 537 092,93 0,00 1 615 660,00 3 000 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3522



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/182/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  100000  1. 
Upowszechnianie sportu 

wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
37000   

2. Domy i Ośrodki Kultury  360000  2. 
prace remontowe 

i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 
30000   

3. 
Powiat 

Wysokomazowiecki 
490589,66   3. 

Prowadzenie Szkoły 

Podstawowej 

w Kowalewszczyźnie 
4004,58 356337  

4. Województwo Podlaskie  20000   4. 
zakup samochodu 

strażackiego 
350000   

     5. 
Profilaktyka 

i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 
2000   

 Ogółem 510589,66 460000   Ogółem 423004,58 356337 0 

Łącznie dotacje 1749931,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3522



 

Uzasadnienie 

dokonanych zmian Rady Gminy Sokoły Nr XXIX/182/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2018 rok: 

Wojewoda Podlaski przekazał zmiany w dotacjach celowych zgodnie z ustawą budżetową na 2018 rok: 

- dz. 751 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 75109 § 2010 na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2018r. w wysokości 28.921 zł. 

- dz. 852 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85219 § 2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przeznaczone na uzupełnienie niedoboru 

środków za sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną oraz obsługę tego zadania w wysokości 

4.700 zł 

- dz. 852 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85228 § 2010 na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w wysokości 12.600 zł 

- dz. 852 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 85228 § 2030 na dofinansowanie organizowania 

i świadczenia  usług opiekuńczych 6.097,28 zł, 

- dz. 852 – zmniejszenie dotacji celowej w rozdziale 85213 § 2010 na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne w wysokości 2.500 zł 

- dz. 801 – zwiększenie dotacji celowej w rozdziale 80153 § 2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przeznaczone na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w wysokości 14.780,72 zł, 

Wprowadzone są one na wydatki zgodnie z przeznaczeniem. 

W uchwale budżetowej Gminy na rok 2018 wprowadza się zmiany w związku z realizacją 

zaplanowanych dotychczas i realizowanych inwestycji na rok  2018. W wyniku wprowadzonych zmian 

nie ulega zmianie deficyt. Rozchody budżetu również nie zmieniają się. Ponadto dokonano zmian 

wynikających z bieżącego funkcjonowania jednostek, dodatkowo z tytułu planowanych wyższych wpływów 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  zwiększa się dochody o kwotę 72.509 zł., które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Wydatki związane z usuwaniem azbestu wynoszą 

72.947,65 zł. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 27.563.403.21 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.947.531,61 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.615,871,60 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 36.002.916,37 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 21.009.361,78 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.993.554,59 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3522


		2018-08-31T12:07:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




